

Reiloeiro Oficial - Felipe Rotta Matricula Xº 246/2009.

ATA N° 01

Aos vinte e oito (28) dias do mês de maio de 2018, às nove horas, nas dependências do Parque de Máquinas da Secretaria de Transporte e Trânsito Urbanos, localizado na Rua Primo João Reolon, s/nº. Bairro Distrito Industrial, no município de Espumoso/RS, reuniu-se o Sr. Felipe Rotta, leiloeiro oficial designado pelo(a) Exmo.(a) Sr. Prefeito Municipal, para atuar como leiloeiro público oficial, com a finalidade de realizar a venda dos bens móveis inservíveis do Município de Espumoso. Iniciando os trabalhos foi aguardado alguns minutos e pelo fato de não haver nenhum licitante o leilão foi encerrado por este motivo.

Fizeram parte da comissão do leilão: Daniel Soletti da Silva (suplente), Lúcio Luiz Fracaro (membro), Zelindo Signor Neto (presidente) e equipe de apoio, Daniani Bertani.

Nada mais havendo, encerrou-se o leilão, e assim, eu, Felipe Rotta que realizei a seção lavrei a presente ata, que depois de lida e achada conforme, vai assinado por mim leiloeiro e demais membros da comissão.

Felipe Rotta

Leiloeiro Oficial

Lúcio Luiz Fracaro

Membro

Espumoso, 28 de maio de 2018.

Zelindo Signor Neto

Presidente Comissão

Daniel Soletti da Silva

Suplente